
Stránka 1 z 2

Číslo smlouvy objednatele: PM44090/2016-504 Číslo smlouvy zhotovitele: 161249 (N 124/16)

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
Objednatel:
Povodí Moravy, s. p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A,

vložce 13565
Zastoupený: RNDr. Janem Hodovským, generálním ředitelem
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno - venkov
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: .

Zhotovitel:
AQUATIS a.s.
Sídlo: Botanická 834/56, 602 00 Brno
Zapsán:                         v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B,

vložce 775
Zastoupený: Ing. Pavlem Kutálkem, generálním ředitelem
IČ: 46347526
DIČ: CZ46347526
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

II. Předmět dodatku
1. Mezi smluvními stranami byla dne 28. 7. 2016 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je

zpracování aktualizace dokumentace pro stavební povolení stavby „MVE jez Rajhrad vč.
rekonstrukce jezu a rybího přechodu“ (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na
úpravě Smlouvy vzhledem k novelizaci zákona č. 309/2006 Sb., která nabyla účinnosti k
1. 5. 2016, tj. až po vypsání zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku
objednatelem.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na tom, že v čl. II. odst. 6 Smlouvy
se ruší povinnost zhotovitele zpracovat aktualizaci části projektové dokumentace, a to části
F. PLÁN BOZP.
Aktualizovaná projektová dokumentace bude tedy obsahovat tyto části:

A. Průvodní zpráva;
B. Souhrnná technická zpráva;
C. Situační výkresy;
D. Dokumentace objektů;
E. Dokladová část;
F. Výsledky provedených průzkumů;
G. Položkový rozpočet.



Stránka 2 z 2

3. Smluvní strany se vzhledem k výše uvedenému dále domluvily na snížení ceny díla. Čl. IV.
odst. 1 Smlouvy se tedy mění a nově zní:

I. Cena díla a platební podmínky
1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném

znění, sjednávají pevnou cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši:

Část díla Cena bez DPH DPH
1.1 Cena vč.

DPH
Geodetické a průzkumné práce pro DSP a DPS 265.000 Kč 55.650 Kč 320.650 Kč
Aktualizace dokumentace pro stavební
povolení 611.000 Kč 128.310 Kč 739.310 Kč
Inženýrská činnost pro získání stavebního
povolení 140.000 Kč 29.400 Kč 169.400 Kč
Dokumentace pro provádění stavby –
technologie MVE 160.000 Kč 33.600 Kč 193.600 Kč
Dokumentace pro provádění stavby – řešení
manipulace technologického zařízení navržené
MVE

50.000 Kč 10.500 Kč 60.500 Kč

Dokumentace pro provádění stavby – řešení
manipulace technologických zařízení v rámci
celého uzlu Rajhrad

70.000 Kč 14.700 Kč 84.700 Kč

Dokumentace pro provádění stavby –
komplexní oprava stávajícího jezu Rajhrad
včetně kobky MVE

390.000 Kč 81.900 Kč 471.900 Kč

Dokumentace pro provádění stavby – rybí
přechod 290.000 Kč 60.900 Kč 350.900 Kč
Inženýrská činnost v rámci DPS (hodnotící
komise k výběru zhotovitele, zpracování
expertní zprávy pro vyhodnocení splnění
technických kritérií)

25.000 Kč 5.250 Kč 30.250 Kč

1.1.1 CELKEM 2.001.000 Kč 420 210 Kč 2.421.210 Kč

4. Do čl. V. Smlouvy se nově přidává odst. 8. v tomto znění: Zhotovitel je povinen poskytovat
součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“),
který bude v rámci projektové přípravy zpracovávat plán BOZP. Zhotovitel se zavazuje
spolupracovat s koordinátorem BOZP při provádění díla a závěry Plánu BOZP případně
zapracovat do projektové dokumentace.

III. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři stejnopisy obdrží objednatel

a dva zhotovitel.

V Brně dne 29. 7. 2016 V Brně dne 29. 7. 2016

........................................ .….....................................
Povodí Moravy, s.p. AQUATIS a.s.
RNDr. Jan Hodovský Ing. Pavel Kutálek
generální ředitel generální ředitel




